Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Юсьва

от «16» ноября 2023 г.

Количество участников:  14

Присутствуют члены жюри: Давыдова Н.А., Лучникова Т.Ю.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Давыдова Надежда

Александровна, учитель английского языка МБОУ «Майкорская СОШ».

2. Члены жюри: Лучникова Татьяна Юрьевна, старший методист МБОУДО

«Центр дополнительного образования «Созвездие».

Голосование жюри:

«за»       2       «против»      0

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку.

№

п/п

Фамилия имя

учащегося

ОУ

Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,участник)

1 Быкова Ульяна МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 27 победитель

2 Ярусова Анастасия МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 19 призер

3 Черная Ульяна МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 11 участник

4 Мясникова

Кристина

МБОУ «Юсьвинская СОШ» 7 10 участник

5 Горкавченко Дарья  МБОУ «Майкорская СОШ» 8 17 призер

6 Хорошев

Константин

МБОУ «Юсьвинская СОШ» 8 12 участник

7 Хозяшева Анна МБОУ «Юсьвинская СОШ» 9 22 призер

8 Васильченко

Никита

МБОУ «Майкорская СОШ» 9 9 участник

9 Стец Павел МБОУ «Юсьвинская СОШ» 9 8 участник

10 Самохвалова Диана МБОУ «Пожвинская СОШ

№1»

9 5 участник

11 Палкина Агата МБОУ «Майкорская СОШ» 10 21 призер

12 Красносельских

Екатерина

МБОУ «Пожвинская СОШ

№1»

10 12 участник

13 Ситников Владимир МБОУ «Юсьвинская СОШ» 11 17 участник

14 Былев Артем МБОУ «Пожвинская СОШ

№1»

11 3 участник

Председатель жюри:        Давыдова Н.А.
                                                                 фамилия, инициалы

Члены жюри:                     Лучникова Т.Ю.